证券代码：300486           证券简称：东杰智能         公告编号：2021-018

东杰智能科技集团股份有限公司

关于第一期员工持股计划实施进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

东杰智能科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2021 年 1 月

7日召开的第七届董事会第十九次会议、2021 年 1月 25日召开的 2021 年第一次

临时股东大会审议通过了《关于<公司第一期员工持股计划（草案）>及其摘要的

议案》、《关于<东杰智能科技集团股份有限公司第一期员工持股计划管理办法>

的议案》等相关议案，具体内容详见公司在中国证监会指定创业板公司信息披露

网站发布的相关公告。

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及深圳

证券交易所《上市公司信息披露指引第 4号—员工持股计划》的相关要求，现将

公司第一期员工持股计划的实施进展情况公告如下：

一、关于公司第一期员工持股计划的实际认购情况

根据公司员工实际签署《第一期员工持股计划份额认购协议》和最终缴款情

况，公司本次员工持股计划的参与对象由不超过 260人确定为 195人，其中参与

本期员工持股计划的公司董事、监事、高级管理人员人数为 13 人，无新增员工

持股计划持有人，经确认的第一期员工持股计划实际认购情况如下：

序号 姓名 职务 认购金额（万元） 占本期员工持股计划比例（%）

1 姚长杰 董事长 100 3.9193%

2 王永红 董事、总经理 40 1.5677%

3 朱忠义 副总经理 30 1.1758%

4 曹军 副总经理 30 1.1758%

5 张新海 董事会秘书 100 3.9193%

6 张冬 财务总监 30 1.1758%

7 郭强忠 副总经理 30 1.1758%

8 王振国 副总经理 30 1.1758%

9 郝志勇 副总经理 30 1.1758%

10 周受钦 副总经理 50 1.9596%

11 谢晋鹏 监事 30 1.1758%

12 张晓军 监事 30 1.1758%

13 黄志平 监事 100 3.9193%

14 其他员工 182人 1921.5 75.3086%

 合计 195 人 2,551.5 100%

本期员工持股计划的资金来源为员工合法薪酬、自筹资金和法律、行政法规

允许的其他方式，实际认购金额未超过公司 2021 年第一次临时股东大会审议通

过的《公司第一期员工持股计划（草案）》中的拟认购金额上限。

二、其他事项

公司委托山西证券股份有限公司设立资管计划管理公司第一期员工持股计

划资产，已与相关方签订了《山证汇通-东杰智能员工持股计划 1号单一资产管

理计划资产管理合同》，截至本公告日，尚未开始购买公司股票。

公司将持续关注第一期员工持股计划实施的进展情况并按照相关法律法规

的规定及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者关注公司后续公告，注意投资风险。

特此公告。

东杰智能科技集团股份有限公司董事会

2021年 2月 26日